[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От 22 .11.2010г.                                                                                           № 42

                                                                     с. Агапино
О внесение изменений в постановление от 27.10.2010 № 40 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановления Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года №1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Администрация Ганинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 27.10.2010 № 40 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» :
  Пункт 4 данного постановления исключить .
2.. Настоящее постановление опубликовать на доске объявлений в здании сельсовета .
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
Глава администрации  сельсовета :                                Ш.Ш.Абсалямов